ORDEN DEL DÍA DE LA SESIÓN DEL 5 de abril de 2019 A LAS 15:25 HORAS

- 1.- RATIFICACIÓN DE LA URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2.- ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE "SERVICIO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE PARQUES ZONAS VERDES Y AJARDINADAS Y ARBOLADO URBANO (LOTE 1)", TRAMITADO MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO Y SOMETIDO A REGULACIÓN ARMONIZADA, A LA ENTIDAD MERCANTIL OHL SERVICIOS INGESAN, S.A.
- 3.- APROBAR LA FIRMA DEL CONVENIO DE COLABORACIÓN ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LA FRONTERA Y EL CONSORCIO INSTITUCIÓN FERIAL DE LA PROVINCIA DE CÁDIZ PARA LA FERIA DEL MAYOR ACTIVO 2019

Jerez de la Frontera, 5 de abril de 2019

Ayuntamiento de Jerex Código Cifrado de Verificación: 0F1XR9W094E0PU5 .Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la aplicación: Sistema de Información Municipal			
Firma	Secretario de la Junta de Gobierno Local - Santiago Galván Gomez	FECHA	05/04/2019
Firma	Alcaldesa - Mª del Carmen Sánchez Diaz	FECHA	05/04/2019
TS1RU9F0R4Q00M5			